MRT 6 2.023,240 0,11 7.396,49 R$ 787,60 

Cotinguiba MRT 7 1.806,160 - - - 

Região Metropolitana de 
Aracaju 

MRT 8 865,810 - - - 

Total (Mercados analisados) - 19.000,54 1,00 - R$ 10.067,79 

Conforme tabela acima, a média geral ponderada, por hectare, da AASR ficou 

igual a R$ 10.067,79 (dez mil, sessenta e sete reais e setenta e nove centavos). 

10. PLANILHAS DE PREÇOS REFERENCIAIS (PPRs) DOS MERCADOS REGIONAIS 

10.1. PPR/SR-23/SE/Nº 01/2020/MRT 1 – Alto Sertão Sergipano 

PPR/SR-23/SE/Nº 01/2020/MRT 1 – Alto Sertão Sergipano (Valor Total do Imóvel - VTI)